関東ラグビー協会所属ラグビースクール	 	 各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成２８年９月吉日
関東ラグビー協会所属ジュニアクラブ	 	 	 各位

関東ラグビーフットボール協会
女子委員会委員長	 坂本	 優
大会実行委員長	 	 並木	 富士子

第１０回ガールズラグビーフェスティバル開催のご案内

拝啓
	 初秋の候、貴スクール･クラブにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より関東ラグビーフットボール協会女子委員会へのご理解とご尽力を賜わり深く感謝申し上げ

ます。
	 さて、今年も埼玉県ラグビーフットボール協会のご支援によりミニの女子ラグビープレーヤーを対

象とする交流の大会「第１０回ガールズラグビーフェスティバル」を開催する運びとなりました。
	 お蔭様で、今大会で１０回目を迎えることになりました。第１回大会に参加した選手が高校を卒業

後もラグビーを続け、スタッフとして大会を一緒に盛り上げてくれる存在になっていました。嬉しい

なと思うのと同時に、大会に参加して下さる選手、保護者、コーチの皆様への感謝の気持ちがより一

層強くなります。
	 これからも他チームの女子選手との交流や仲間作り、より一層ラグビーが楽しくなるような大会に

したいと思います。
	 お忙しい時期ではございますが、是非、大会にご参加頂けますようご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

送付書類
１、開催要項
２、参加申込書

大会実行委員長連絡先（申込先）

E-mail	 	 fujiko_namiki@hotmail.com
携帯電話	 090-1808-3608

並木富士子

2016/09/14
第１０回ガールズラグビーフェスティバル大会開催要項

１．主	 	 催	 	 関東ラグビーフットボール協会

２．主	 	 管	 	 関東ラグビーフットボール協会	 女子委員会

３．後	 	 援	 	 埼玉県ラグビーフットボール協会

４．協	 	 賛	 	 株式会社	 富士住建

５．商品（カルピス）協賛  ：アサヒ飲料㈱
６．期	 	 日	 	 平成２８年１１月２６日（土）９：００～１６：００（時間は予定）

７．会	 	 場	 埼玉県営熊谷スポーツ文化公園	 熊谷ラグビー場	 Ｂ・Ｃグラウンド

住所：埼玉県熊谷市川上８２０	 電話：０４８－５２６－２００４

８．参加資格	 ①公財）日本ラグビーフットボール協会にラグビースクール、クラブとしてチーム登録してい

るチームの在籍者でスポーツ障害保険に加入している者。

公財）日本ラグビーフットボール協会に個人登録し、スポーツ障害保険に加入している者

②所属スクール又は所属クラブから参加を承諾されている者

③保護者の承諾を得ている小学１年生から６年生までの女子選手

９．参加規約	 ①ヘッドキャップを着用のこと

②グレード別：小学 1，2年生（グレードＣ）、小学 3，4年生（グレードＢ）、小学 5，6年生
（グレード A）にエントリーすること

③チーム代表者を通じて参加申し込みをすること。

（個人登録選手は、保護者を通じて申し込みをすること）

④合同チーム編成については、大会責任者に一任すること

１０．参加申込	 所定の参加申込書に必要事項を記入し、10 月 25 日（火）までにメールで提出すること。
チーム編成作成の関係上、できるだけ変更の無いようお願いします。

申込み後１週間以内に、確認の返信メールをします。返信メールが無い場合はメールが

届いて

いない可能性があります。その場合には、お電話でご連絡を頂けますようお願いします。

【参加申込先】	 並木富士子 E-mail：fujiko_namiki@hotmail.com
TEL  ：090-1808-3608

１１．参加費	 	 無料（会場までの交通費と昼食は、自己負担とする。）

１２．競技規則	 	 平成 28年度（公財）日本ラグビーフットボール協会設定ミニラグビー競技規則に準ずる。
競技方法、試合の組合せ、試合時間、チーム編成は出場者が決定した後、大会マニュアルに

記述しお知らせします。（11月中旬予定）
１３．その他	 ①レフリー帯同が可能なチームはご協力お願い致します。

②試合球、ビブスは、大会事務局で用意をする。

③練習球、水ボトル（飲料水）、昼食は、各チームまたは各自で用意することとする。

④緊急時に対応するドクターは配備しますが、救急用品は各チーム、または個人で用意すること

とする。（保険証を持参）。アイシング用の氷は、大会本部で用意をします。

⑤試合会場における一切の疾病、負傷、事故は当該チ―ムおよび当事者の責任において処理する

こととする。

以上

http://www.rugby.or.jp/topics/2016/20160929-1entry.docx
mailto:fujiko_namiki@hotmail.com